

Des produits de nos marques **Intermarché**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**ÉMINCÉS EN GELÉE
VIANDES ET LÉGUMES
CANAILLOU**12x100g - soit 1,2 kg -
3,08 € le kgPar 2 (2,4 kg) :
6,27 € au lieu de 7,38 €
2,61 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.LE PACK DE 12
3€,69
LE 2^{ème} À : 2,58€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *MARQUE
PARTENAIRE
JEU**TERRINES POUR CHAT
ADULTE AUX VIANDES
ET AUX LÉGUMES
CANAILLOU**4x400g - soit 1,6 kg -
2,39 € le kgOffre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.3€,82
LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
3€,05
LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,77€ SUR VOTRE CARTEL'UNITÉ
5€,96
LE 2^{ème} À : 4,17€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***CROQUETTES POUR CHAT ADULTE
VIANDES, CÉRÉALES ET LÉGUMES
CANAILLOU**4 kg - 1,49 € le kg
Par 2 (8 kg) : 10,13 €
au lieu de 11,92 €
1,27 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.MARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
2€,69
LE 2^{ème} À : 1,88€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***LITIÈRE AGGLOMÉRANTE
PARFUMÉE
CANAILLOU**
4 kg - 0,67 € le kg
Par 2 (8 kg) : 4,57 €
au lieu de 5,38 €
0,57 € le kg au lotMARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
2€,17
LE 2^{ème} À : 1,51€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***BOUCHÉES EN SAUCE AU POULET
AUX PÂTES ET AUX CAROTTES
CANAILLOU**1,2 kg - 1,81 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 3,68 € au lieu de 4,34 €
1,53 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.MARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
7€,81
LE 2^{ème} À : 5,46€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} ***LES CROC TENDRES AU BOEUF
CANAILLOU**pour chien adulte
4 kg - 1,95 € le kg
Par 2 (8 kg) : 13,27 € au lieu de 15,62 €
1,66 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.MARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
12€,25
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
9€,80
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,45€ SUR VOTRE CARTE**CROQUETTES POUR CHIEN ADULTE
BOEUF ET LÉGUMES
CANAILLOU**
10 kg - 1,23 € le kg